АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «19» ____09______ 2022 г. №_279____

	с. Жирятино

	О предоставлении земельного участка в аренду без торгов Привалову И.А.

Рассмотрев заявление Привалова Игоря Анатольевича 28.09.1991 года рождения, зарегистрированного по адресу: Брянская обл., р-н Жирятинский, с. Страшевичи, ул. Озерная, д.42 в соответствии со ст. 39.18, подпунктом 15 п.2 ст.39.6 Земельного кодекса РФ, Федеральных законов от 25.10.2001 г. №137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ», Приказа Росреестра от 02.09.2020  №П/0321 «Об утверждении перечня документов подтверждающих право заявителя земельного участка без проведения торгов», учитывая что после опубликования извещения о приеме заявлений граждан и К(Ф)Х о намерении участвовать в аукционе, не поступило ни одной заявки на участие в аукционе от иных лиц,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Привалову Игорю Анатольевичу, гражданину РФ, 28.09.1991г.р., пол мужской, место рождения: с. Страшевичяи Жирятинского р-на Брянской обл., зарегистрированному по адресу: Брянская обл., р-н Жирятинский, с. Страшевичи, ул. Озерная, д. 42, сроком на 20 (двадцать) лет, земельный участок из категории земель земли населенных пунктов, с кадастровым номером 32:07:0200101:446, общей площадью 1500 кв.м., с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), цель использования: ведение личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, местоположение: Российская Федерация, Брянская область, Жирятинский муниципальный район, Жирятинское сельское поселение, с. Страшевичи, ул. Озерная, земельный участок 42Б.
2. Земельный участок публичным сервитутом не обременен.
3. КУМИ оформить документы для заключения договора аренды Участка.
4. Привалову И.А.:
4.1. Обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Брянской области для государственной регистрации договора аренды Участка, в соответствии с ФЗ от 13.07.2015 г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
4.2. Не препятствовать, в случае необходимости, прокладки новых и эксплуатации инженерных сетей на Участке.
4.4. Использовать Участок строго в соответствии с целевым  назначением, соблюдением санитарных норм и правил.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации района		                       И.В. Тищенко

[bookmark: _GoBack]